

Denta Vision ApS

Drejensvej 114
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2017

**Lars Krøyer Sommerlund
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DentaVision ApS
Drejensvej 114
6000 Kolding

CVR-nr: 26285879

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udvikling og salg af EDB programmer til tandlæger og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, -29.666 kr., anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		674.367	884.494
Personaleomkostninger		-737.039	-757.638
Resultat af ordinær primær drift		-62.672	126.856
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		34.428	30.409
Øvrige finansielle omkostninger		-1.422	-488
Ordinært resultat før skat		-29.666	156.777
Årets resultat		-29.666	156.777
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			140.000
Overført resultat		-29.666	16.777
I alt		-29.666	156.777

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.563	53.750
Igangværende arbejder for fremmed regning		225.000	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		519.932	1.070.294
Andre tilgodehavender		15.551	24.360
Tilgodehavender i alt		769.046	1.148.404
Likvide beholdninger		102.869	1.811
Omsætningsaktiver i alt		871.915	1.150.215
Aktiver i alt		871.915	1.150.215

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		-29.306	360
Forslag til udbytte			140.000
Egenkapital i alt		470.694	640.360
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.300	30.438
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		343.921	479.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		401.221	509.855
Gældsforpligtelser i alt		401.221	509.855
Passiver i alt		871.915	1.150.215